[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04. 2014

             № 29-П

О внесении изменений в

Постановление №65-П от 26.11.2010

«Об антинаркотической комиссии

при администрации Тарутинского сельсовета»

В целях обеспечения согласованных действий органов местного самоуправления Ачинского района, государственных и общественных организаций по реализации мероприятий по противодействию распространению наркомании на территории Ачинского района, руководствуясь Уставом Тарутинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление №65-П от 26.11.2010г. «Об антинаркотической комиссии  при администрации Тарутинского сельсовета» в приложение 1 и изложить в новой редакции:

«Состав антинаркотической комиссии при администрации Тарутинского сельсовета :

- Председатель  - Потехин Владимир Александрович;

- Заместитель председателя – Рутковская Наталья Николаевна;

- Секретарь – Хритоненко Анастасия Николаевна.

Члены антинаркотической комиссии:

(по согласованию)

- Таштимиров Р.А.  – участковый уполномоченный МО МВД России «Ачинский»;

- Нестеров А.П.  – начальник пожарно-химической станции;

- Андреенко Л.С. – старшая медсестра  Тарутинской амбулатории;

- Протасов Т.Н. – учитель МКОУ «Трутинская СОШ»

             2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном листе «Сельские Вести».

        3. Разместить  на официальном сайте Тарутинского сельсовета  в сети «Интернет» по адресу: http:// tarutino.bdu.su.

       4.  Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

        В.А. Потехин

Тарутинского сельсовета